
Примерная форма 

 

Решение выборного органа ученического и молодежного 

самоуправления муниципального образования 

 город Каменск-Уральский 

 

Молодежная Дума города Каменска-Уральского 

 

Тридцать третье заседание 

 

РЕШЕНИЕ № 

от ____  _________ 201__ года                                          г. Каменск-Уральский 

 

О предложении кандидатур в состав Каменск-Уральской городской 

молодежной избирательной комиссии 

 

 В связи с формированием Каменск-Уральской городской молодежной 

избирательной комиссии Молодежная Дума города Каменска-Уральского 

РЕШИЛА: 

  1. Предложить в состав Каменск-Уральской городской молодежной 

избирательной комиссии следующие кандидатуры: 

- Иванова Сергея Геннадьевича,  студента филиала ГОУ СПО СО 

«Каменск-Уральский политехнический колледж»; 

- Петрова Евгения Борисовича, учащегося 10 класса МАУ «Каменск-

Уральская гимназия»; 

- Сидорову Наталью Семеновну,  учителя МОУ СОШ № 4. 

2. Направить настоящее решение в Каменск-Уральскую городскую 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на _______________ . 

 

 

Председатель Молодежной Думы  

города Каменска-Уральского                                                     М.В.Селезнев  

 


